[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

18.12.2019                                                                                                                       № 521
О протесте прокурора города Находки от 05.12.2019 № 7-3-2019/13767 на пункт 10 статьи 11 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 461 (в редакции решений от 01.02.2006, от 18.10.2006, от 21.03.2007, от 25.06.2008, от 28.01.2009, от 03.03.2010, 07.07.2010. от 29.09.2010, от 21.09.2011, 19.12.2012, от 02.10.2013, от 26.02.2014, от 23.05.2014, от 24.06.2014, от 29.04.2015, от 22.07.2015, от 23.12.2016, от 04.12.2017. от 31.10.2018, 21.11.2018, от 29.05.2019)
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Удовлетворить протест прокурора города Находки от 05.12.2019 № 7-3-2019/13767 на пункт 10 статьи 11 Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 461 (в редакции решений от 01.02.2006, от 18.10.2006, от 21.03.2007, от 25.06.2008, от 28.01.2009, от 03.03.2010, 07.07.2010. от 29.09.2010, от 21.09.2011, 19.12.2012, от 02.10.2013, от 26.02.2014, от 23.05.2014, от 24.06.2014, от 29.04.2015, от 22.07.2015, от 23.12.2016, от 04.12.2017. от 31.10.2018, 21.11.2018, от 29.05.2019).

2. Направить настоящее решение прокурору города Находки.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                                   А.А. Киселев
18 декабря 2019 года

№ 521
PAGE
2